
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

SERVIZIO N. 6
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020-2022, approvato con atto deliberativo del C.C.
n. 9 del 06/04/2020;

VISTO il decreto del Sindaco n. 20 del 31/10/2019 con la quale la sottoscritta è stata
nominata Responsabile di Servizio;

VISTA la deliberazione di G. C. n. 42 del 06/04/2020 "Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione (PEG) 2020-2022";

DATO ATTO che il piano del fabbisogno, nel rispetto dei suddetti vincoli in materia di
assunzione, prevede tali unità;

VISTA la Determinazione n. 279 del 11/10/2019 con la quale sono stati indetti i
concorsi in oggetto;

VISTA la Determinazione n. 96 del 13/06/2020 con la quale è stato affidato lo
svolgimento delle prove preselettive in modalità telematica, per i concorsi in
oggetto, alla ditta “Metodo SAS”;

VISTI gli esiti trasmessi in data 08.08.2020 dalla ditta “Metodo SAS” e tenuti agli
atti;

ACCERTATO il corretto svolgimento delle suddette prove;

N. 142 del Reg.Ufficio

Data 11-08-2020

Oggetto: BANDI DI CONCORSO PER
L'ASSUNZIONE DI N° 6C A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO, N° 1 C A TEMPO PARZIALE
(50%) E INDETERMINATO E N° 1D LAUREA
GIURIDICO-ECONOMICA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO  - APPROVAZIONE PROVE
PRESELETTIVE SVOLTE DALLA DITTA
"METODO SAS" E PUBBLICAZIONE
CANDIDATI AMMESSI ALLE PROVE SCRITTE.

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.142 del 11-08-2020
 -  pag. 1  -



VISTA la riserva riconosciuta al personale interno già dipendente dell’Ente e gli
ammessi di diritto ai sensi dell’Art. 20 comma 2 bis L. 104/92;

DETERMINA

DI AMMETTERE alla partecipazione alle prove scritte, la cui data verrà comunicata con1.
successivo avviso sul Sito Istituzionale di questo Ente, i candidati che emergono dagli
allegati al presente atto che ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 11-08-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         11-08-2020                               al 26-08-2020

Lì  11-08-2020
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.142 del 11-08-2020
 -  pag. 2  -


